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Продажа 2-комнатной квартиры
74.2м², 10/25 этаж
13 900 000 ₽

 74.2м²   10   2

Котельники, улица Сосновая, 2

 
Екатерина Кудашова
Агент +7 (925) 187-31-21

ekaterina.kudashova@century21.ru

Ипотечная ставка от 14,99% Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия.
Лучшее предложение для того, чтобы воплотить свои мечты в реальность!!!
Обустройте квартиру так, как Вам этого хочется! Квартира без отделки– как
чистый лист бумаги, на котором можно дать волю своей фантазии и проявить
весь потенциал квартиры! Лучшая планировка- распашонка, окна выходят на
лес и во двор. 2 изолированные комнаты, просторная кухня, лоджия, 2 санузла.
Дружелюбные и доброжелательные соседи. Невероятно удачное и выгодное
расположение – ЖК «Белые Росы» располагается в экологичном уголке на
границе с Кузьминским лесопарком и практически весь окружен зеленью.
Тихое и спокойное местоположение, удобный выезд как в сторону Москвы, так
и в область.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-742m2-1025-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-742m2-1025-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
74.2м², 10/25 этаж
13 900 000 ₽

 74.2м²   10   2

Котельники, улица Сосновая, 2

 
Екатерина Кудашова
Агент +7 (925) 187-31-21

ekaterina.kudashova@century21.ru

Ипотечная ставка от 14,99% Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия.
Лучшее предложение для того, чтобы воплотить свои мечты в реальность!!!
Обустройте квартиру так, как Вам этого хочется! Квартира без отделки– как
чистый лист бумаги, на котором можно дать волю своей фантазии и проявить
весь потенциал квартиры! Лучшая планировка- распашонка, окна выходят на
лес и во двор. 2 изолированные комнаты, просторная кухня, лоджия, 2 санузла.
Дружелюбные и доброжелательные соседи. Невероятно удачное и выгодное
расположение – ЖК «Белые Росы» располагается в экологичном уголке на
границе с Кузьминским лесопарком и практически весь окружен зеленью.
Тихое и спокойное местоположение, удобный выезд как в сторону Москвы, так
и в область.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-742m2-1025-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

87
-3

1-
21


